
                                                         DECYZJA NR 9/2017                                      

Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2017/2018 

na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z poźn. zm.), w związku z § 16 ust. 1 uchwały 80/VI/V/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2017/2018 (z późn.zm.) 

postanawia się, co następuje:  

§ 1  

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia zwaną dalej „Komisją Rekrutacyjną” w składzie:  

1. Przewodniczący  - dr Edyta Bielik 

2. Członek   - prof. nadzw. dr hab. Henryk Witas 

3. Sekretarz  - mgr Anna Żerkowska 

§ 2  

Do zadań Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych należy w szczególności:  

1) sprawdzenie z dokumentami poprawności wprowadzonych przez kandydatów danych 

do systemu elektronicznej rekrutacji; 

2) ustalenie punktów uzyskanych przez kandydata w postępowaniu kwalifikacyjnym 

upoważniającym do przyjęcia na studia;  

3) prowadzenie dokumentacji rekrutacyjnej; 

4) sporządzenie list rankingowych kandydatów na poszczególnych kierunkach i formach 

studiów I i II stopnia w kolejności uzyskanych punktów;  

5) podejmowanie decyzji w sprawie przyjęcia na studia – na podstawie list 

rankingowych; sporządzenie alfabetycznych list osób przyjętych na dany kierunek i 

formę studiów  

I i II stopnia;  

6) zawiadamianie kandydatów o przyjęciu bądź nieprzyjęciu na studia (listy alfabetyczne 

osób przyjętych na studia są zamieszczane na stronie internetowej uczelni oraz 

tablicach ogłoszeń). Decyzja o przyjęciu/nieprzyjęciu na studia jest odbierana przez 

kandydata osobiście lub wysyłana pocztą za potwierdzeniem odbioru; 

7)  przyjmowanie od kandydatów odwołań od decyzji w sprawie przyjęcia na studia oraz 

przekazywanie wraz z dokumentacją do Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.  

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
     Dziekan 

                               Wydziału Kultury Fizycznej  

       i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 
     /-/dr Janusz Kwieciński 

Radca prawny 



/-/ K. Klapsa 


